p TODOS PORUN
FONDO NACIONAL AMBIENTAL MINAMBIENTE NUEVO PAIS

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PAz Fouion Epueacion
oo s EJECUCION PRESUPUESTAL CON CORTE A 31 MARZO DE 2015

y Desarrollo So

CUOTA DE AUDITAJE
A-3-2-1-1 21 CONTRANAL $377.425.000,00 $377.425.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00

TRANSFERIR ALA
AUTORIDAD NACIONAL DE
A-3-6-3-157 20 LICENCIAS AMBIENTALES $10.000.000.000,00 $10.000.000.000,00  $10.000.000.000,00 $1.998.485.015,00 $1.998.485.015,00 $1.998.485.015,00
ANLA. ARTICULO 96 LEY 633
DE 2000
TRANSFERIR ALA
AUTORIDAD NACIONAL DE
A-3-6-3-157 21 LICENCIAS AMBIENTALES $ 15.928.321.000,00 $15.928.321.000,00  $15.928.321.000,00  $880.567.335,00  $ 880.567.335,00 $ 880.567.335,00
ANLA. ARTICULO 96 LEY 633
DE 2000

ADMINISTRACION DE
RECURSOS PARA LA
EVALUACION Y SEGUIMIENTO
C-520-900-5 20 DELALICENCIA AMBIENTAL $21.200.000.000,00 $21.200.000.000,00 $4.036.380.848,55 $512.098.857,55  $512.098.857,55 $512.098.857,55
EN COLOMBIA. FONDO
NACIONAL AMBIENTAL-
FONAM

ADMINISTRACION DE
RECURSOS PARA LA
EVALUACION Y SEGUIMIENTO
C-520-900-5 21 DE LALICENCIA AMBIENTAL $ 6.900.000.000,00 $6.900.000.000,00 $6.873.850.344,35 $3.655.245.260,35 $3.652.045.260,35 $ 3.652.045.260,35
EN COLOMBIA. FONDO
NACIONAL AMBIENTAL-
FONAM
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ANALISIS Y APOYO A LA
GESTION AMBIENTAL DEL
MINISTERIO DE
AMBIENTE,VIVIENDA Y
DESARROLLO TERRITORIAL.
FONDO NACIONAL
AMBIENTAL - FONAM - PREVIO
CONCEPTO DNP

ANALISISY APOYO A LA
GESTION AMBIENTAL DEL
MINISTERIO DE
AMBIENTE,VIVIENDA Y
DESARROLLO TERRITORIAL.
FONDO NACIONAL
AMBIENTAL - FONAM - PREVIO
CONCEPTO DNP

ADMINISTRACION DE LOS
RECURSOS PROVENIENTES DE
LA TASA POR USO DE AGUA
EN AREAS DEL SISTEMA DE
PARQUES NACIONALES
NATURALES DE COLOMBIA

ADMINISTRACION DE LOS
RECURSOS PROVENIENTES DE
LA TASA POR USO DE AGUA
EN AREAS DEL SISTEMA DE
PARQUES NACIONALES
NATURALES DE COLOMBIA

ADMINISTRACION DE LOS
RECURSOS PROVENIENTES DE
URRA PARA EL PNN
PARAMILLO

$200.000.000,00

$1.900.000.000,00

$520.000.000,00

$790.000.000,00

$ 163.150.000,00

$200.000.000,00

$1.900.000.000,00

$520.000.000,00

$790.000.000,00

$ 163.150.000,00

$0,00

$0,00

$5.766.385,00

$593.172.500,00

$42.151.500,00

$0,00

$0,00

$2.687.505,00

$ 35.457.400,00

$2.070.600,00

$0,00

$0,00

$2.687.505,00

$ 35.457.400,00

$2.070.600,00

$0,00

$0,00

$2.687.505,00

$ 35.457.400,00

$2.070.600,00



C-520-906-4

C-520-906-4

C-520-906-6

C-520-906-6

C-670-900-1

ADMINISTRACION DE LAS
AREAS DEL SISTEMA DE
PARQUES NACIONALES
NATURALES Y
COORDINACION DEL SISTEMA
NACIONAL DE AREAS
PROTEGIDAS A NIVEL
NACIONAL
ADMINISTRACION DE LAS
AREAS DEL SISTEMA DE
PARQUES NACIONALES
NATURALES Y
COORDINACION DEL SISTEMA
NACIONAL DE AREAS
PROTEGIDAS A NIVEL
NACIONAL
ADMINISTRACION DE
RECURSOS FONAM POR LA
EXPEDICION DE PERMISOS
CITES DE IMPORTACION,
EXPORTACION Y
REEXPORTACION, A NIVEL
NACIONAL
ADMINISTRACION DE
RECURSOS FONAM POR LA
EXPEDICION DE PERMISOS
CITES DE IMPORTACION,
EXPORTACION Y
REEXPORTACION, A NIVEL
NACIONAL

APOYO EN LA
IMPLEMENTACION DE LAS
POLITICAS AMBIENTALES DEL
PAIS, QUE CONTRIBUYEN AL
CUMPLIMIENTO DE LAS
METAS SECTORIALES PND -
DISTRIBUCION PREVIO
CONCEPTO DNP

$ 3.100.000.000,00

$1.329.425.728,00

$300.000.000,00

$150.000.000,00

$ 150.000.000.000,00

$3.100.000.000,00

$1.329.425.728,00

$300.000.000,00

$ 150.000.000,00

$149.500.285.913,00

$2.819.605.388,00

$632.536.347,50

$ 289.358.461,00

$83.791.389,11

$0,00

$720.330.667,00

$139.581.626,50

$ 27.543.663,00

$10.963.988,11

$0,00

$720.330.667,00

$139.581.626,50

$ 27.543.663,00

$10.963.988,11

$0,00

$720.330.667,00

$ 139.581.626,50

$ 27.543.663,00

$10.963.988,11

$0,00
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